
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від 07 липня 2022 року         № 137 

 

 

Про зарахування *** на квартирний облік  

 

Відповідно до Житлового кодексу Української РСР, Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про основи соціального 

захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», ст. 33 Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів УРСР і Української 

Республіканської Ради професійних спілок від 11.12.1984 № 470, керуючись 

Положенням про квартирний облік при виконавчому комітеті Гірської сільської 

ради, відповідно до протоколу № 10 від 29.06.2022 засідання житлової комісії, з 

метою запобігання безпритульності осіб з числа дітей, позбавлених 

батьківського піклування, виконавчий комітет Гірської сільської ради  

 ВИРІШИВ: 

 

1. Зарахувати на квартирний облік при виконавчому комітеті Гірської 

сільської ради *** *** року народження складом сім`ї 1 особа, яка має статус 

дитини, яка позбавлена батьківського піклування, з липня 2022 року. 

2. Включити громадянина *** до списку осіб, які користуються правом 

позачергового отримання житла на підставі ч. 5 ст. 46 Житлового кодексу 

Української РСР. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської ради 

Счастливого М.А. 

 

 

Сільський голова                                                                   Роман ДМИТРІВ  
    

 

 

 

 

 

 

ПІДГОТУВАЛА 



Начальник служби у справах дітей            

_______________  Ніна ЯСТРУБ 

дата 

 

ПОГОДЖЕНО 

 

Заступник сільського голови з питань   

діяльності виконавчих органів                   

______________    Максим СЧАСТЛИВИЙ 

дата 

Секретар сільської ради                              

_______________  Людмила ШЕРШЕНЬ 

дата 

Керуюча справами 

___________ Ірина ОРЕЛ 

дата 

 

В.о. начальника відділу правового та кадрового забезпечення 

___________ Євгеній СТЕПАНЕНКО 

дата 

 

 
  

 

  

  

 
  


